TM DE NAVÈS,GUIXERS, COFINANÇAT FONS EUROPEU 

DESENVOLUPAMENT REGIONAL (FEDER) UE, PROGRAMA FEDER DE CATALUNYA 

2021- 2027 Clau: CTN2500192 es va portar a terme pel gerent de l’Agència Catalana de 

l’Aigua el 3 de juliol de 2025 per un pressupost de 910.373,83 € (nou-cents deu mil tres-

cents setanta-tres euros amb vuitanta-tres cèntims) (més IVA). 

2. L'adjudicació d'aquest contracte fou acordada per resolució del gerent de l’Agència 

Catalana de l’Aigua el 28 de octubre de 2025 per un import de 887.700,00 € (vuit-cents 

vuitanta-set mil set-cents euros) (més IVA), la seva còpia s'uneix al present com annex 1. 

3. La direcció de les obres que es contracten mitjançant el present document es troba en 

fase d’adjudicació.  

4. Es fa constar que l’empresa IDEA 10 INTEGRAL,S.L. és l’encarregada de dur a terme la

[...]

caràcter contractual, de la qual cosa deixa constància signant, en aquest acte, la seva 

conformitat, un exemplar dels quals en el cas del Plec de Clàusules Administratives 

Particulars s’uneix com annex 2. 

2. El preu del contracte per l'execució dels treballs és de 887.700,00 € (vuit-cents vuitanta-

set mil set-cents euros) (més IVA), que l’Agència Catalana de l’Aigua abonarà d’acord amb 

allò especificat a la clàusula vint-i-setena del Plec de Clàusules Administratives Particulars 

3. El termini d'execució de les obres és de nou (9) mesos a comptar des de la formalització